Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefone: (27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767.

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 106/2018

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JULIO MARIA CHRIST

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de instalação de uma nova placa com o
nome da escola de Biriricas de Cima, Domingos Martins.

O objetivo desta proposição é trazer melhorias no quesito identificação da escola pois a atual placa
encontra-se danificada.  A placa com o nome da escola traz traços que a identifiquem enquanto
instituição de ensino.

Sala das Sessões, 2 de março de 2018.

DIOGO ENDLICH
Vereador

ALEXANDRO KILL
Vereador

NELSON SOARES DA SILVA JUNIOR
Vereador

GERSON CANAL
Vereador

SILVESTRE ALVES DE OLIVEIRA
Vereador Proponente

SANDRA CRISTINA NEITZKE CHRIST
Vereadora

  MANOEL DE OLIVEIRA BARCELOS JUNIOR                        JEFFERSON HAND
                              Vereador                                                                     Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/